
CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  99/2007 - PR

Número da ATA:     74/2007    (Sequência: 2)

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 99/2007

13/09/2007

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.380/0001-99

89600-000 - JOAÇABA                   - SC

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 99/2007

AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, DESTINADOS À
MANUTENÇÃO DOS PROJETOS SOCIAIS DE ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS E ADOLESCENTES, AO ABRIGO MASCULINO FREI
BRUNO E À MELHOR IDADE, BEM COMO À CONFECÇÃO DE CESTAS BÁSICAS CONFORME A LEI MUNICIPAL Nº 2.825/2002, QUE
DEVERÃO SER ENTREGUES NOS MESES DE OUTUBRO A DEZEMBRO DE 2007, DE ACORDO COM OS CRONOGRAMAS DO

DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

OBJETO DA LICITAÇÃO:

A Pregoeira da Prefeitura de Joaçaba, considerando o Memorando encaminhado pelo Departamento de Ação Social o qual
informa que os preços propostos para os itens 28, 56 e 89 são admissíveis, resolve: 1) ADJUDICAR os referidos itens, às empresas
vencedoras de acordo com as informações e valores registrados na Ata de reunião de julgamento de propostas em 02/10/07. Os
demais itens já foram adjudicados conforme o registrado na mesma ata.Sendo assim, deverá o presente processo ser

encaminhado ao Prefeito, para deliberação quanto à homologação.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  3  de  Outubro  de  2007

Newdiberto Nivaldo Antônio Ghiggi

Maíra Sartori

Roberto Minati

Vânia Brandalize Bacaltchuk

Élio da Silva

- ........................................ - Equipe de Apoio

- ........................................ - Equipe de Apoio

- ........................................ - Pregoeiro(a)

- ........................................ - Equipe de Apoio

- ........................................ - Equipe de Apoio

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos participantes presentes.


